Quocirca uniuscuiusque nos Bernardus dei gratia abbas monasterii sancti Damiani Secunde attendens quod dictum monasterium habet sine ulla curia et curia  
 uocata de monte exilio cum suis fructibus honoribus et pascuis suis attendens etiam quod considerans sumptibus qui pro liberatione ipsius terrarum honoris et utilitate  
 ratione ipsius iocunde sunt necessaria et fieri debent melius utilis et fructuosus est ipsi monasterio multipliciter ratione data iocunde cum suis fructibus honoribus  
 et pascuis stabilire seu ad emphyteosim concedere sub certis censibus quod ad ipsam liberationem rediret et ipsam ad laborandum habeat licet super predictis rebus  
 predictis diligenter et frequenter consilio deliberatione et tractatu cum conventu ipsius monasterii pro ea more solito quocumque et aggregatum Idcirco ipse monasterium voluit  
 a terra de consensu voluntate et consilio dei nostri quocumque et etiam de auctoritate et expresso assensu reverendi patris in xpo domini Gastonis misericordie divina  
 Episcopi Secunden/ Erans et ex certa scientia pro nos et succedentes nobis in dicto monasterio damus et concedimus ad emphyteosim sive ad accipitum  
 vobis Berengario de Jonquero pellieris Secunde et vris perpetuo una sexia terre prout est signata et terminata ex campo uocato corneo. Quae est dicta sexia  
 uerie. Quae sexia affoniat ab oriente in camino publico a meridie in sexia Jacobi de masso oliba ab occidentem in totore et a circulo in sexia Guillm baron  
 predictam siquidem sexiam prout super terminatur cum omnibus integritatibus et pertinentiis suis futuris exilibus et pascuis suis et cum omnibus melioramentis  
 et augmentis ibi factis de cetero faciendis vobis dicto Berengario de Jonquero et vris perpetuo damus et concedimus ad emphyteosim sive ad accipitum Salvo tamen  
 iure et directo domino dicti monasterii tam in terris laudis et foris factis quod etiam aliis que ad directum dominum pertinet noscuntur. Dabi  
 tis preterea uos et vris nobis et nostris succedentibus in dicto monasterio annuatim censuram in festo sancti Petri et Felicitis mediam quartam in medietatem  
 medie quartae frumenti boni pulchri seci et mundi ad mensuram Secunde se ipsam descendente in sexia allata vris superius in dicto monasterio. Et sic sub dictis  
 modis et conditionibus ostendimus nos domini sexia hanc nos uno utroque non possidere donec eisdem rei possessione tam de iure quam de facto adeptus fueritis cor  
 poralem in qua iurandi ad ipsam et retinendi plenam uobis et vris damus et conferimus potestatem ad faciendum inde omnes vras voluntates re  
 tentis tamen conditionibus superius. Et sic pro nos et nostris succedentibus in dicto monasterio pmissis hac cessionem et omnia singula superius dicta et facta hanc tenere et sua  
 re et predictam sexiam cum suis pertinentiis uos et vros sempiternum hanc tenere et eam defendere in iure contra auctores personarum et inde uobis vris firmis teni de euitone et  
 omni dampno et preiudicio lris et vris. Et pro predictis attendendis et implendis obligamus uobis et vris omnia bona dicti monasterii ubique presentia et futura pro  
 huiusmodi uere concessione humis et recepimus a uobis ad utilitatem dicti monasterii viginti septem solidos et sex denarios barden. Venutimodo excepti pasci non  
 numerare et non recepte et doli. Et ego dictus Berengarius de Jonquero laudans et concedens omnia et singula superius dicta promitto uobis dictae domine abbi  
 tasse et succedentibus uobis in dicto monasterio dictam censuram medie quartae et medietatis medie quartae frumenti annuatim solvere tempore superius dicto allata ut est  
 dictum. Et pro predictis attendendis et implendis obligo uobis et vris dictam sexiam hanc cum omnibus melioramentis ubi factis et de cetero faciendis. Quod  
 fuit actum et tam ad dicta uenabili abbate quod deo big. firmatu et laudans. vi. Idus. octobr. Anno domini. m. ccc. xxi. Tertio. presentibus testibus venabili  
 Bernardo de lacu pbro de capitulo et pbro de uillaco eto et Arnaldo de totore Secunde. Et predicta omnia sunt per eum conventum more solito aggregatum  
 in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata et etiam postea predicta omnia per eum reverendum dominum Episcopum Secunden laudata uocata et appro  
 bata. vii. Idus. octobr. Anno domini. p. presentibus testibus venabilibus Arnaldo de palucolo thesaurario et Bernardo de lacu pbro de capitulo Secunden. Et  
 similiter Arnaldo de totore baulo dicti monasterii predicta firmavit pro baulo coram testibus superius.